平成 26 年 2 月 19 日

各位

                     会 社 名  株式会社ディー・ディー・エス

                    代 表 者  代表取締役社長  三吉野 健滋

                         （東証マザーズ・コード番号 3782）

                    問合せ先  取締役管理担当  貞方  渉

                    電話番号  ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

                           （ＵＲＬ http://www.dds.co.jp）

個別業績予想と実績との差異並びに営業外損益の発生に関するお知らせ

平成 26 年 1 月 10 日に公表いたしました平成 25 年 12 月期通期（平成 25 年 1 月 1 日～平成 25

年 12 月 31 日）の個別業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知

らせいたします。また平成25年第4四半期において営業外損益を計上することになりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1.平成 25 年 12 月期通期業績予想数値との差異（平成 25 年 1 月 1日～平成 25 年 12 月 31 日）

〔個別〕                                （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 523 △133 △232 △269 －

今回実績（B） 527 △204 △305 △344

増減額（B－A） 4 △71 △73 △75

増減率（％） 0.7 － － －

前期実績

(平成24年12月期)
629 36 △12 △114

(差異の理由)

個別業績の実績においては売上原価に関して 30 百万円、販売費および一般管理費のうち貸倒引当

金について 17 百万円、見込み時点との差異があり、前回発表した個別業績予想を下回りました。

2.営業外収益の内容

 為替相場の変動により、連結で 56 百万円、単体で 57 百万円の為替差益を計上いたします。

3.営業外費用の内容

 貸倒引当金繰入額として連結で 17 百万円を計上いたします。

以 上